
差出日

　ハガキ

020-00

020-02

020-03

020-08

020-8∼

020-01

020-06

020-07

乙部局

好摩局

薮川局

その他

020-04

028-41

通数

ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ無 ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ付

中央局

合　　計 0 0

028-2711

別表1

郵　便　物　差　出　内　訳　表

北 　局

中央局・・・020-00、02、03、08、
8∼



④ハガキ

(注1）

０２０-００

０２０-０２ (注２）

０２０-０３

０２０-０８

０２０-０１

０２０-０６

０２０-０７

乙部局

好摩局

薮川局

その他

合　　計

０２０-０４

０２８-４１

０２８-２７１１

通数

BC無BC付 100通以上の場合，郵便番号５桁で区
分してください。

0 0

北 　局

中央局
官製ハガキ差出の場合には，記入す
る必要はありません。

左から５ケタ目までの郵便番号で区分し，それぞれ
の通数を記入してください。（差出の際の確認のため，
通数記入にご協力をお願いします。）ただし，区分さ
れた通数が分からない場合は合計通数のみで結構
です。


